
UAB „Pakruojo šiluma“ 

 

NAUDOTIS SAVITARNA – PAPRASTA IR PATOGU! 
 

 

Kaip prisijungti? 
1. Pirmą kartą jungdamiesi prie savitarnos svetainės pirmiausia užsiregistruokite -  spauskite mygtuką 

„Registruotis“. 

 
 

 

2. Užpildykite registravimosi formą. 

Slaptažodis turi būti bent 8 simbolių ilgio, turintis vieną didžiąją raidę, vieną mažąją raidę ir vieną skaičių.  

 

 

3. Spauskite mygtuką „Registruotis“. 

 

Registruojantis savitarnoje, nurodytu el. pašto adresu gausite el. laišką, kuriame bus prašoma patvirtinti 

el.pašto adresą paskyros aktyvavimui. 

Atidarykite el. laišką ir paspauskite patvirtinimo nuorodą. 

 



4. Prisijunkite prie savitarnos paskyros - suvesdami savo el. paštą (Prisijungimo vardas) ir slaptažodį.  

 
 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Sveiki prisijungę! 

 
Norėdami apmokėti už suteiktas paslaugas, pridėkite objektą. 

 
arba 

 
 

Įveskite Mokėtojo kodą ir Pirminį slaptažodį – šiuos duomenis rasite jums atsiųstoje paskutinėje 

popierinėje sąskaitoje. 

 
 

 

 

 



 

Sąskaitos pavyzdys, kur rasti prisijungimo duomenis: 

 
 

 

Baigta! 

 

Pastaba: Antrą kartą jungiantis prie savitarnos naudokite savo el. paštą (Prisijungimo vardas) ir susikurtą 

slaptažodį. Objektas, už kurį mokėsite jau bus prijungtas. 

 

Meniu skiltyje „SĄSKAITOS“ galite apmokėti sąskaitą. 

 
 

Meniu skiltyje „DEKLARAVIMAS“ galite deklaruoti karšto vandens skaitiklių parodymus. 

 
 

 

 

 

Siekiame užtikrinti šiuolaikišką, sklandų, kokybišką ir greitą klientų aptarnavimą, todėl kviečiame 

registruotis UAB „Pakruojo šiluma“ savitarnoje ir naudotis visais jos teikiamais privalumais. 

 

 

Kilus neaiškumams prašome kreiptis telefonu  8 421 61139 arba el. p. info@paksiluma.lt 

 


